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Meres

Ponis B2 - 22C Concept Home
18 de Mayo de 2024
Ordenes de Salida / Starting list

A con cronémetro (238.2.1) (A Con
cronémetro)

0s

CABALLO
(DORSAL)

PADRE/MADRE/

ANO/SEXO/
CAPA/RAZA

CLARA 1II
MELANDRO /
ARDORA /2010
/ FEMALE /
NEGRO /
ASTURCON

BRUSS
NONE / NONE /
2005 / MALE /
TORDO / NONE

MILLFIELD
DINO
NONE / NONE /
2007 / MALE /
CASTANO /
IRLANDES

LUNA XII
LLAGUNAYO / LA
MABONA / 2008

/ FEMALE /

NEGRO /

ASTURCON

MILTON
NONE / NONE /
2008 / GELDING
/ TORDO / NONE

L.A.C.

150838

54919

155663

152597

150233

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

ALONSO
TRESGUERRES,
Nerea
EQUITACION
MERES SL / NONE

VAZQUEZ
GONZALEZ,
Lucia
EQUITACION
MERES SL / NONE

RUANO DIAZ,
Sara
SANDRA ROSON
MOLANO / NONE

ALVAREZ
GUTIERREZ,
Inés
EQUITACION
MERES SL / NONE

MARTINEZ
RODRIGUEZ,
Daniela
DANIELA
MARTINEZ
RODRIGUEZ /
EQUITACION
MERES SL

Y A

L.D.N.

320279

320968

259654

295221

303473

Pista / Arena:

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

CAMPEONATO

PONIS & ESCUELAS

ASTURIAS

con B None

Total acumulado P T P T

8,0

16,0

30,0

99,0

99,0

SECRETARIAS

ECUESTRES
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MERES
17.19 mayo 2024

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/MADRE/
ANO/SEXO/
CAPA/RAZA

SNOW
NONE / NONE /
2014/ MALE /
NEGRO / CRUZ

APACHE
NONE / NONE /
2006 / MALE /
APALOUSSA /

NONE

ARIEL
NONE / NONE /
2018 / FEMALE /
ALAZAN / CRUZ

PAPAYA
NONE / NONE /
2003 / FEMALE /
CASTANA /
WELSH
MOUNTAIN PONI

FOLIE DE
QUIEVY
ROSEVIEW
PANACHE /
TYFRY
NARCISSUS /
2015/ FEMALE /
TORDO / PONI

ANNEKE
ROY /
PONDEROSA'S
LITTLE STAR /
2007 / FEMALE /
BAYO / HACKNEY

MOUNTGROVE
LADY
NONE / NONE /
2008 / FEMALE /

L.A.C.

151138

117082

166560

143169

157148

166291

164344

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

VALDES
NOVAL,
Cayetana
CARLOS MUNIZ
GONZALEZ /
NONE

GONZALEZ
GUERRERO,
Lujan
SANDRA ROSON
MOLANO / NONE

NEGREDO
GONZALEZ,
Noa
EQUITACION
MERES SL / NONE

VAZQUEZ
PLATAS, Llara
ANA PALACIOS
LOPEZ / NONE

GONZALEZ
DEL VALLE
BERNALDO DE
QUIROS,
Carlota
CARLOTA
GONZALEZ DEL

VALLE BERNALDO

DE QUIROS /
NONE

BOLAND
PALACIOS,
Martina
ANA PALACIOS
LOPEZ / NONE

MENENDEZ

GONZALEZ,
Sofia
MARIA

S,

N o

L.D.N.

311929

301840

298244

313476

311266

292392

302696

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

CAMPEONATO

PONIS & ESCUELAS

ASTURIAS

Total acumulado P T P T

4,0

74,0

0,0

20,0

13,0

33,0

4,0

SECRETARIAS ECUESTRES



CAMPEONATO

PONIS & ESCUELAS

ASTURIAS

MERES

17.19 mayo 2024

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/MADRE/ JINETE
ANO/SEXO/ PROPIETARIO/
oS CAPA/RAZA L.A.C. CRIADOR L.D.N. Pais Total acumulado
NEGRO / GONZALEZ
IRLANDES GARCIA / NONE
13 CHICA JESSI 155769 ALVAREZ 298174 ES 99,0
ESCOJO GUTIERREZ,
NONE / NONE / Adriana
2012 / FEMALE / LUIS ALVAREZ
APALOUSSA / RODRIGUEZ /
WELSH NONE
MOUNTAIN PONI
14 TAGADA KILI 163640 VEGA 328471 ES 4,0
NONE / NONE / FERNANDEZ,
2007 / FEMALE / Priscila
TORDA / NONE MARCOS VEGA
GARCIA / NONE
15 ARSLAN DE 143923 CORTE 331124 ES 99,0
BRANIEGO GONZALEZ,
KIRGIZ / ARA / Martina
2013/ MALE / 2G / NONE
CASTANO / PR
ASTURCON
16 CLARA Il 150838 DE ROBLES 333079 ES 8,0
MELANDRO / EYARALAR,
ARDORA /2010 Cecilia
/ FEMALE / EQUITACION
NEGRO / MERES SL / NONE
ASTURCON
17 BRUSS 54919 JAULAR 317862 ES 8,0
NONE / NONE / FERNANDEZ,
2005 / MALE / Paula
TORDO / NONE EQUITACION
MERES SL / NONE
18 MILLFIELD 155663 QUERO 342394 ES 0,0
DINO MARTINEZ,
NONE / NONE / Emma
2007 / MALE / SANDRA ROSON
CASTARNO / MOLANO / NONE
IRLANDES

SECRETARIAS ECUESTRES
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